
 

Fotbalová asociace České republiky 
         Ústecký krajský fotbalový svaz - komise mládeže, GTM 

Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel. GTM: 606683407, e-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Věc:  NOMINACE „Severočeského výběru“ dívek kategorie narození 

2004 až 2005 na dvoudenní přípravný kemp 

Místo:  Fotbalový areál Pod Lipou, Roudnice nad Labem 

Termín:   Středa 14.3.2018, od 9:30 do čtvrtka 15.3.2018 do cca 15:30 hodin 

Sraz:  Ve středu 14.3.2018 v 9:30 hodin v areálu Pod Lipou v Roudnici nL. Za 

předání a zpětné převzetí nominovaných dívek v určené dny a časy na 

daném místě jsou odpovědní rodiče, případně pověřený zástupce 

mateřského klubu.  

Realizační tým:  Cankářová Barbora (tel: 732952275), Králová Jana, Židlický Jan, 

Horáček Jiří st., Martínková Lucie, Ringelová Markéta, Štefko Jan, 

kustod Paschková Gabriela (na akci necestuje).  
 

Všechny hráčky si vezmou s sebou průkaz pojištěnce + veškerou potřebnou fotbalovou 

výstroj, míč, kopačky na přírodní trávu i na hřiště s UMT+hygienické potřeby vše úměrně na 

délku pobytu. Finanční spoluúčast nominovaných dívek na kemp je ve výši 300 Kč. Tuto 

částku uhradí vedoucímu kempu při nástupu na kempu.  

Stručný program kempu: středa 2x TJ, podvečerní seminář, čtvrtek: 2 x MPU s Lona Star 

Soccer z Austinu/USA od 10:00 a 11:30 hodin, regenerace. 

Za předání nominace hráčkám a za jejich účast je zodpovědný mateřský oddíl. Případné 

omluvy je nutno okamžitě nahlásit na Ústecký krajský fotbalový svaz GTM Janu Štefkovi, 

telefon: 606683407, E-mail: steffi.j@seznam.cz. 

Na akci nebude dle pokynů FAČR vypláceno cestovné! 
 

NOMINACE HRÁČEK  

Č. Příjmení, jméno Klub Č. Příjmení, jméno Klub 
01. Želonková Lucie, 2004 FC Slovan Liberec 14. Neumannová Kristýna, 2004 FK Teplice 

02. Černá Tereza, 2004 FC Slovan Liberec 15. Zemanová Natálie, 2004 FK Teplice 

03. Mauerová Natálie, 2005 FC Slovan Liberec 16. Pilná Eliška-BR, 2004 FK Teplice 

04. Jurková Tereza, 2005 FC Slovan Liberec 17. Kuchařová Eliška, 2004 FK Teplice 

05. Jakubů Radka, 2006  FC Slovan Liberec 18. Sýpalová Kateřina, 2004 FK Teplice 

06. Vránová Kristýna, 2005  TJ Jiskra Višňová 19. Mrvíková Natálie, 2004 FK Teplice 

07. Pavlátová Natálie-BR, 2004 Schoeller Křešice 20. Vaňková Marie, 2005 FK Teplice 

08. Řezníčková Klára, 2005  Schoeller Křešice 21. Saláková Jana, 2005 FK Teplice 

09. Galbavá Eliška, 2005 AC Sparta Praha 22. Vaníčková Lucie, 2005 FK Teplice 

10. Truxová Šarlota, 2005 FK Ústí nL 23. Kratochvílová Adéla, 2005 FK Teplice 

11. Svobodová Aneta, 2005  Junior Chomutov 24. Kovářová Barbora, 2004 FK Teplice 

12. Krämerová Natálie, 2005  Junior Chomutov 25. Quaiserová Lucie, 2005 Slovan H. Beřkovice 

13. Kožarská Aneta, 2004 SK Štětí 26. Rampouchová Anita, 2004 TJ Doksy 

Náhradnice 

(na akci se bez vyzvání nedostavují) 

01. Gabriková Stella, 2004 FK Teplice 05. Koleničová Bára, 2005 SK Štětí 

02. Seibtová Hana, 2004 FK Teplice 06. Zelená Barbora, 2005 Havran Kryry 

03.  Valečková Barbora, 2004 TJ Jiskra Višňová 07. Lamačová Adéla, 2005 FC Slovan Liberec 

04. Marková Natálie, 2004 TJ Jiskra Višňová 08. Smolová Eliška, 2004 FK Teplice 
 

Nominace může být se souhlasem rodičů použita jako omluvenka do školy! 
 

V Ústí nad Labem dne 4.3.2018                                                

Jan Štefko  

Grassroots trenér mládeže  

FAČR-ÚKFS 

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz

